
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali      

OGGETTO: Iscrizione d’ufficio della cancellazione di società di capitali, ai sensi del comma 2 

dell’art. 40 del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020.

IL CONSERVATORE  

Richiamati: 

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.; 

- la Legge n. 580 del 29/12/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo   

Regolamento di attuazione il DPR n. 581 del 07/12/1995; 

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la legge n. 241 del 07/08/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

- la disposizione del Conservatore del 21/12/2022 avente ad oggetto: “Procedure per le 

cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Visto, in particolare,  l’art. 40 del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020, che  disciplina la

“Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall'albo degli enti 

cooperativi”;

Richiamata la propria determinazione prot n. 110935 dell’ 11/12/2023 con cui  è stata accertata, per 

le società di cui all'elenco allegato, la causa di scioglimento senza liquidazione di cui all’art. 40 

comma 2 del DL 76/2020, conv. con L. 120/2020 e, più precisamente, per il mancato deposito dei 

bilanci d’esercizio per 5 anni consecutivi, in concorrenza con almeno una delle seguenti circostanze: 

il permanere dell'iscrizione  nel  registro  delle  imprese  del capitale sociale in lire e/o l'omessa 

presentazione all'ufficio del  registro  delle  imprese dell'apposita dichiarazione per integrare le 

risultanze del  registro delle imprese a quelle del libro soci;

Atteso che lo scioglimento è stato iscritto sulla posizione delle società indicate nell’elenco, 

avvalendosi dei servizi massivi di elaborazione resi disponibili dalla società in house Infocamere 

scpa;

Atteso che il provvedimento è stato comunicato agli amministratori delle società interessate 

mediante pubblicazione della comunicazione di avvio del procedimento e della determina all’albo 

camerale on line per 30 giorni consecutivi, dal 18/12/2023 al 17/01/2024 e mediante comunicazione 

alla PEC delle imprese in possesso di un indirizzo valido ed attivo;

Considerato il dettato dell’art. 40 comma 5 che prevede la verifica delle mancanza di beni iscritti in 

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0030908/U DEL 27/03/2024 11:27:13



pubblici registri;

Ritenuto che all’estinzione della società si determini un fatto successorio verso gli ex-soci, che a tal 

riguardo potranno espletare le azioni necessarie e vantare diritti sui beni che erano della società, 

rendendo pertanto poco significativo ed utile il controllo presso altri pubblici registri. La Suprema 

Corte ha infatti stabilito il principio di diritto in base al quale, qualora all’estinzione della società, 

conseguente alla sua cancellazione dal registro delle imprese, non corrisponda il venir meno di ogni 

rapporto giuridico facente capo alla società estinta, si determina un fenomeno di tipo successorio 

per cui si trasferiscono ai soci, in regime di contitolarità o di comunione indivisa, i diritti ed i beni della 

società estinta (Cass. S.U. sentenza n. 6070 del 2013);

Valutato pertanto che, per economicità dell’azione amministrativa e al fine di garantire 

tempestivamente l’attendibilità dei dati pubblicati nel Registro delle Imprese, l’eventuale presenza di 

beni attestata a seguito dei controlli non sia ostativa per la continuazione del procedimento di 

cancellazione, dal momento che non è previsto dalla disposizione normativa;

Ritenuto peraltro corrispondente al principio generale di buon andamento e di leale collaborazione, 

informare le altre pubbliche amministrazioni potenzialmente interessate dell’avvenuta cancellazione:

- Agenzia Entrate per Ufficio IVA e Conservatoria dei registri immobiliari

- E.N.A.C. per il Registro Aeronautico Nazionale 

- A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico; 

- Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico 

centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria 

Centrale delle Unità da Diporto,

Considerato inoltre che tra i beni iscritti in pubblici registri possono essere considerate anche le 

quote di s.r.l. come risultano dal Registro delle Imprese, ma che l’eventuale cancellazione della 

società, socia della s.r.l., viene automaticamente annotata tra gli assetti proprietari, permettendone 

pertanto l’immediata conoscibilità;

Verificata, altresì, l’eventuale cessazione della Partita I.V.A. come espressamente previsto dal 

medesimo comma 5, ma ritenuto che l’esito del controllo sia irrilevante ai fini della prosecuzione del 

procedimento, dal momento che la procedura massiva determina automaticamente un flusso 

informativo verso l’Agenzia delle Entrate;

Vista la disposizione del Conservatore del 21/12/2022 “Procedure per le cancellazioni d’ufficio 

massive di imprese e società non operative”, secondo cui, per le società di capitali che versano nelle 

condizioni di cui ai commi 2, 3,  4 e 5 dell’art. 40 del DL 76/2020 e per le quali è stata iscritta la 

determinazione di accertamento della causa di scioglimento, in caso di deposito degli atti omessi o 

di dimostrazione della permanenza dell’attività, se positivamente valutati, il Conservatore emette il 

provvedimento di revoca dello scioglimento senza liquidazione e ne dispone l'iscrizione d’ufficio nel 



registro imprese;

Verificato che è decorso il termine di 60 giorni dalla scadenza della pubblicazione, assegnato per la 

presentazione di formale e motivata istanza di prosecuzione attività, in assenza di riscontri e/o 

domande di iscrizione degli atti non iscritti o depositati; 

Visto il comma 6 del succitato art. 40 del DL 76/2020, in base al quale “ogni determinazione del 

Conservatore del registro delle imprese è comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua 

adozione”;

Vista la sopra citata “disposizione del Conservatore del 21/12/2022 “, integrativa della Direttiva prot. 

n. 56532 del 30/06/2021 che, in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azione 

amministrativa, stabilisce procedure semplificate per le cancellazioni d’ufficio e, in particolare, 

prevede che “nei procedimenti massivi di cancellazione la pubblicazione all’albo camerale on line 

del provvedimento costituisce valida ed efficace modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 8 della L. 241/1990”. La durata della pubblicazione della determina di cancellazione delle 

società ai sensi dell’art. 40 commi 2 e 3 del Dl 76/2020 è stata stabilita in trenta giorni;

Visto altresì che la citata disposizione, al fine di assicurare la massima conoscibilità dei 

provvedimenti adottati, prevede anche la loro stabile pubblicazione nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazioni d’ufficio dal registro delle Imprese” e,  per le imprese che siano dotate di un indirizzo 

valido ed attivo,  la comunicazione alla PEC; 

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA 

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione delle società indicate nell’elenco allegato al presente 

provvedimento (Allegato 1), per le quali non è pervenuta motivata istanza di prosecuzione 

dell'attività, ai sensi dell’art. 40 comma 2 del DL 76/2020, conv. con L. 120/2020 e, più 

precisamente, per il mancato deposito dei bilanci d’esercizio per 5 anni consecutivi e il 

mancato compimento di  atti  di  gestione, in concorrenza con almeno una delle seguenti 

circostanze: il permanere dell'iscrizione  nel  registro  delle  imprese  del capitale sociale in 

lire e/o l'omessa presentazione all'ufficio del  registro  delle  imprese dell'apposita 

dichiarazione per integrare le risultanze del  registro delle imprese a quelle del libro soci;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

3) di pubblicare all’albo camerale on line il presente provvedimento e gli elenchi di cui agli 

Allegati 1 per la durata di trenta giorni consecutivi e di notificarli alla PEC delle società che 

dispongano di un indirizzo valido ed attivo;



4) di provvedere alla stabile pubblicazione del presente provvedimento nella specifica sezione 

del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”;

5) di inviare il presente provvedimento con i relativi allegati a:

- Agenzia Entrate -per cessazione partita IVA e Conservatoria dei registri immobiliari

- E.N.A.C. per il Registro Aeronautico Nazionale 

- A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico; 

- Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico 

centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria 

Centrale delle Unità da Diporto

6) di avvalersi dei servizi massivi di cancellazione resi disponibili dalla società in house 

Infocamere s.c.p a.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro, entro 15 dalla 

scadenza della pubblicazione all’albo camerale on line.

IL CONSERVATORE 

Dott. Fabrizio Schiavoni
[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2072720 CANCELLAZIONI D’UFFICIO AI SENSI DELL’ART. 40 DEL 76/2020 - anno 2023  - sede di 
MACERATA - 11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Registro Imprese - Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali 
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
27.03.2024 09:50:16 UTC



Allegato 1 alla determina

n. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 78441 00257110437 RADIO M - S.R.L.
2 81696 00307970434 EDILVALLESINA - S.R.L.
3 85113 00353360431 ANTENNACENTRO - S.R.L.
4 90554 00630540433 VILLAGE PARK S.R.L.
5 115038 00692800675 LEATHER ITALIA S.R.L.
6 95533 00737620435 GRANI-MARCHE - S.R.L.
7 95964 00762250439 SEGI - S.R.L.
8 97597 00810550434 ADRIANBAGS - S.R.L.
9 97665 00811750439 INTERCOM - S.R.L.

10 99296 00823740436 COMEST INTERNATIONAL - S.R.L.
11 100389 00853350437 GIL POI - S.R.L.
12 102257 00875900433 AUTOMATIC MACERATA S.R.L.
13 102021 00876940438 AUTOCLUB 361 S.R.L.
14 102238 00885550434 RA.CI. 85 S.R.L.
15 102950 00895070431 BOWLING CIVITANOVA S.R.L.
16 105631 00938350436 MARINA 2 S.R.L.
17 106093 00942860438 CREATIONS DE SOULIERS MIKE VARESE - S.R.L.
18 107287 00962920435 ALPHA TRADING S.R.L.
19 107367 00964910434 DUEMI - S.R.L.
20 113417 01058580430 FORUM - S.R.L.
21 113804 01062630437 EURAM INFORMATICA - SRL
22 116151 01094580436 NUOVA IMMOBIL TOURIST - S.R.L.
23 116731 01110450432 EUROPEAN INSTITUTE S.R.L.
24 116776 01111750434 ART & CO. S.R.L.
25 118921 01134490430 IMMOBILIARE AMBRA S.R.L.
26 153901 01141210623 SPEEDY S.R.L.
27 119209 01143730438 AZZURRA S.R.L.
28 119671 01147920431 ADRIANO TRADING COMPANY SRL
29 120053 01156800433 MELISSA S.R.L.
30 120360 01159900438 COSENZA DIFFUSIONE S.R.L.
31 121068 01169910435 ALTAIR SRL
32 121121 01170250433 O'CONNELL S.R.L.
33 121302 01172740431 CENTRO BENESSERE ZEFIRO S.R.L.
34 121741 01179340433 ORMA SRL
35 122275 01186660435 I.T.O. INTERNATIONAL TRADING OFFICE S.R.L.
36 122745 01197030438 CENTROFER S.R.L.
37 123085 01200600433 STUDIO CORRIDONIA S.R.L.
38 123339 01204180432 T.B.M. SRL
39 123517 01205610437 FORMULA UNO S.R.L.
40 124579 01209020435 STUDIO PORTO RECANATI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
41 143669 01220260515 KANGAROO TRUST COMPANY S.R.L.
42 124675 01226250437 NATURLIFE S.R.L.
43 124821 01226690434 DI-VI SRL
44 125048 01230110437 WORLDNET SRL
45 125295 01235050430 RESIGUM ITALIA S.R.L.
46 126109 01245630437 SOCIETA' EDILE RECANATESE SO.E.RE. S.R.L.
47 126300 01247660432 EMME SPED S.R.L.
48 126898 01257750438 GO.RI. S.R.L.
49 128262 01262060435 ROYAL S.R.L.
50 127533 01264130434 AMVROSIA S.R.L.
51 128312 01266650439 STARS S.R.L.
52 128579 01269940431 EDIL DUE P.G. S.R.L.
53 139518 01277430433 ANGELICO S.R.L.
54 139807 01282330438 EDEL S.R.L.
55 140565 01288950437 BLACK & WHITE S.R.L.
56 140544 01289510438 GHERRERO INVESTIMENTI S.R.L.
57 142990 01320860438 BEST TRAVEL SRL

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0030908/U DEL 27/03/2024 11:27:13



58 143860 01329120438 G.L. SRL

59 143742 01330550433 REWACO ITALY S.R.L.
60 144160 01335330435 MEGAD S.R.L.
61 145806 01353890435 SIRIO 2000 S.R.L.
62 146647 01362460436 ARTIUM GROUP S.R.L.
63 146473 01364460434 PIEFFE S.R.L.
64 146471 01364470433 IMMOBILIARE TELESINA S.R.L.
65 147053 01372470433 SO.GE.NE. S.R.L.
66 147293 01376200430 LO CHEF S.R.L.
67 147296 01376310437 RUN TO WIN S.R.L.
68 147560 01379170432 M.A.R. PU SRL
69 148622 01391860432 MARCHE TRADING SRL
70 149481 01400700439 TRIKE SAFARI S.R.L.
71 150044 01409520432 IL PENNINO S.R.L.
72 147795 01426600423 CAREX S.R.L.
73 117594 02017130408 C.G.S. SERVICE SRL
74 139521 02409400401 CER - COSTRUZIONI EDILI RIMINESI S.R.L. *CER - S.R.L.
75 127303 04149351001 COEDIL S.R.L.
76 141705 04330720378 EXITUS S.R.L.
77 101421 04785030588 MASTER AUTO S.R.L.
78 123853 05840880016 FINANZIARIA IMMOBILIARE E SERVIZI - FIMES S.R.L. IN SIGLA FIMES S.R.L.
79 90818 81000350421 FINMARCHE - FINANZIARIA MARCHIGIANA IMMOBILIARE - S.R.L.
80 99452 83004530438 ARCOFIATO E S. LUCIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
81 123648 01208970432 STUDIO CIVITANOVA S.R.L.
82 108555 00687380428 LA CIMA - S.R.L.
83 124565 01223520436 DEVID ORLANDI S.R.L.
84 124907 01228130439 GLORIA - S.R.L.
85 150224 01411100439 PRINT MOULD'N'MODEL S.R.L.
86 151678 01430970432 D.M. CALZATURE S.R.L.
87 70462 00091830430 D.B.C. -S.R.L.
88 78303 00257530436 RADIO MARE - S.R.L.
89 82286 00317330439 CONAZOO - CONSORZIO AGRICOLTORI ZOOTECNICI - S.R.L.
90 82474 00325140432 MARCHIGIANA EMULSIONI - S.R.L.-
91 89353 00619070436 GI & BI - S.R.L.
92 94692 00705860435 AZIENDA AGRICOLA VALLESINA S.R.L.
93 96052 00743910432 IMPORT EXPORT GENERAL COMMERCIO S.R.L.
94 96686 00777070434 ABEL S.R.L.
95 109527 00994960433 DOFRA SRL
96 118667 01135150439 TIMBER TRADE S.R.L.
97 120599 01163200437 TEAM YENKO SRL
98 120830 01163590431 F.A.R.M. S.R.L.
99 155507 01193740444 KAST S.R.L.

100 123392 01205500430 ALBERTO ARRA' S.R.L.
101 123581 01209190436 HOTEL REGINA S.R.L.
102 124411 01222160432 ORIENT EXPRESS S.R.L.
103 125395 01235040431 EDIL CENTER SRL
104 125569 01235060439 PRINCE S.R.L.
105 126634 01255830430 SIMONA S.R.L.
106 127256 01260220437 EUROCOMPUTER S.R.L.
107 127830 01265230431 PROGETTOLUCE 2 S.R.L.
108 128497 01268680434 ATHENA S.R.L.
109 128535 01269650436 EUROCITI S.R.L.
110 141350 01294540438 BLUE TEAM SRL
111 141434 01294900434 MZ4 S.R.L.
112 143304 01324810439 GENERAL HOUSE S.R.L.
113 144419 01336430432 DPI - DETOX PROGRAM ITALIA S.R.L. (IN SIGLA DPI S.R.L.)
114 144527 01339610436 IMMOBILIARE EL PAMIR S.R.L.
115 144721 01340160439 AGENZIA 28 S.R.L.
116 145121 01342870431 LU.LA. S.R.L.
117 144921 01344680432 SEVERINI COSTRUZIONI SRL
118 146224 01357830437 EMMEDUE SRL



119 147216 01373410438 R.I.M.M. DIFFUSION GROUP S.R.L.
120 147460 01378360430 ZHOU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE ZHOU SRL
121 148127 01382620431 TECNO METAL S.R.L.
122 148581 01389910439 MACAEUR S.R.L.
123 148617 01393430432 ARTPRINT PUBBLICITA' S.R.L.
124 149594 01401970437 NAR S.R.L.
125 150597 01417530431 IO FOR S.R.L.
126 150921 01420860437 EDITORI MARCHE SRL
127 150848 01422040434 SOCIETA' DI GESTIONE ALBERGHIERA A RESPONSABILITA' LIMITATA SO.GE.AL. S.R.L.
128 170309 01426380448 T.B.C. SRL
129 151559 01429960436 AZIENDA AGRICOLA GAGLIOLE SRL
130 151652 01430710432 IL CAPRICCIO S.R.L.
131 151803 01432740437 LMA TECNOCAR S.R.L.
132 151835 01434040430 NELSON S.R.L.
133 152052 01436590432 OPUS NOTITIA S.R.L.
134 152574 01441820436 M.B. COSTRUZIONI S.R.L.
135 152950 01445590431 TERMOTECK IMPIANTI S.R.L.
136 153253 01449910437 IMMOBILIARE MONACHESI S.R.L.
137 153392 01452890435 PATOR S.R.L.
138 153642 01453660431 SEEN FASHION S.R.L.
139 153531 01454520436 EURO BUILDING TECNOLOGY S.R.L.
140 153586 01454680438 ITAL SUOLE SRL
141 153700 01455280436 DECOR & CO. S.R.L.
142 153875 01458110432 CO.RA. S.R.L.
143 154392 01463880433 ADE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L.
144 154549 01464590437 GTECH ACUSTICA S.R.L.
145 154644 01466580436 CONFEZIONI L.L. SRL
146 154647 01466660436 ALFA OFFICE SRL
147 155020 01468570435 SAPORI DI CAMPAGNA S.R.L.
148 155176 01471610434 MALASPINA S.R.L.
149 155437 01474530431 SILSOLE S.R.L.
150 155718 01479240432 GI.MER. COSTRUZIONI S.R.L.
151 155888 01480940434 ROSATI S.R.L.
152 155904 01481570438 SE.SE. S.R.L.
153 156126 01484410434 EFFEPI S.R.L.
154 156290 01484450430 ONE S.R.L.
155 156348 01486160433 C.M. TECHNOLOGY S.R.L.
156 156504 01486930439 UNIFORM GROUP SRL
157 156484 01487800433 M & M S.R.L.
158 156496 01488150432 KAMA S.R.L.
159 156587 01488450436 FERNANDO SBROLLINI COSTRUZIONI S.R.L.
160 156615 01488700434 M. & G. S.R.L.
161 156734 01490170436 SALUS S.R.L.
162 157582 01500930431 FABIO ARGENTO S.R.L.
163 157615 01502590431 LATINI COSTRUZIONI S.R.L.
164 157956 01505750438 TECNO DOMUS S.R.L.
165 158023 01506080439 UNIKA S.R.L.
166 158147 01508880430 FIVE SERVICE S.R.L.
167 158483 01512270438 LA FONTE DEL PANE SRL
168 158564 01514030434 ELTA COPERTURE S.R.L.
169 158801 01514650439 PAOLINI S.R.L.

170 158713 01516400437 PATTY RIFINITURE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE PATTY
RIFINITURE S.R.L.

171 158825 01516710439 HAMMUS S.R.L.
172 158969 01519960437 SETTEMPEDA S.R.L.
173 159216 01520800432 BECO SRL
174 159151 01520940436 TOP LEASING SRL
175 159397 01522930435 I SOGNI FUORI DAL CASSETTO SRL
176 159332 01523530432 FABER CONFEZIONI S.R.L.
177 159744 01528240433 DELPHI OPERE S.R.L.
178 159867 01529490433 S.A. S.R.L.
179 159911 01530060431 AMO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE AMO S.R.L.



180 160187 01532530431 MENINA'S S.R.L.
181 160402 01533060438 AUTO & CO. S.R.L.
182 160291 01533470439 VESTIAMO EMOZIONI S.R.L.
183 160498 01536360439 A.R. POLLAMI S.R.L.
184 160561 01537260430 LIBERAMENTE S.R.L.
185 160744 01539140432 SANDY S.R.L.
186 160832 01540740436 V.A. METALLI S.R.L.
187 161441 01549180436 IDEE MARE SRL
188 161641 01551280439 G & G S.R.L.
189 161910 01553800432 MARCHE REAL ESTATE S.R.L.
190 162020 01556080438 AMA SRL
191 162101 01557130430 FAISAL COSTRUZIONI S.R.L.
192 162256 01558870430 NUOVO AMBIENTE S.R.L.
193 162464 01561010438 ISTITUTO IPPOCRATES ARS MEDICA FISIOTERAPICA S.R.L.
194 162551 01562100436 VITTORIO DE MARCHI SRL
195 162796 01564450433 FIORANI S.R.L.
196 163481 01565190434 O.M.P. INFISSI S.R.L.
197 163007 01566860431 KERAMOS SRL
198 164539 01585770439 GYMNASIUM SRL
199 164725 01588380434 NUOVA AGRICOLTURA S.R.L.
200 165122 01593490434 AGOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE AGOS SRL
201 165705 01599840434 GAB S.R.L.
202 165707 01599880430 MBF S.R.L.
203 166623 01603670439 SELF CONSTRUCTION S.R.L.
204 166068 01604040434 JBJ S.R.L.
205 167594 01622270435 LUCARINI COSTRUZIONI S.R.L.
206 167847 01625600430 RISTORANTE-PIZZERIA IL BARCAIOLO SRL
207 167758 01625840432 JACK DANIEL ASSEMBLAGGI SRL
208 167893 01626950438 PLANET GROUP SRL
209 167933 01627740432 FA.BE. COSTRUZIONI SRL
210 169289 01640740435 MA.GA.- S.R.L.
211 169649 01646090439 M. C. SERVICE SRL
212 171413 01669710434 CENTO 8 SRL
213 171412 01669890434 LA BOTTEGA DELL'ARTIGIANO S.R.L.
214 171853 01674140437 DOMINO S.R.L.
215 166209 01821440441 PRIMAVERA SRL
216 165855 01851280444 TRANSERVICE FAST CARGO SYSTEM S.R.L.
217 162705 01932070590 MATRIX S.R.L.
218 172047 01947240444 LEDILIZIA S.R.L.
219 165008 01989310592 PIANTE E SERVIZI S.R.L.
220 163437 02011420425 TASCHA S.R.L.
221 165005 02086860596 PIAVE SERVICE S.R.L.
222 159926 02954930166 MAGGIONI S.R.L.
223 159959 03080840246 DODI S.R.L.
224 167859 03309290249 SIMPEL S.R.L.
225 152319 05710271007 TECNORALLY S.R.L.
226 163301 06354241009 TAYLOR'S E THOMPSON SRL
227 163302 06584591009 SANDERSON CONSULTING - S.R.L.
228 159707 07714931008 TRADE CAR S.R.L.
229 168638 07744931002 NEW DERILAT S.R.L.
230 152519 08120050581 PUBBLIEDIL - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA


